[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 21.09.2021 г.                                                                                                       № 125
поселок Мирской

О внесении изменений в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 13.10.2017г. № 150 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в Мирском сельском поселении Кавказского района»
           В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Порядком принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Мирского сельского поселения Кавказского района, утвержденного постановлением администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 08 сентября 2014 года № 89 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Мирского сельского поселения Кавказского района», п о с т а н о в л я ю:

          1.  Внести изменения в приложение к постановлению администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 13.10.2017 года № 150 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Мирском сельском поселении Кавказского района», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Мирского сельского поселения Кавказского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                            И.Б.Костенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Мирского сельского поселения Кавказского района
от 21.09.2021г. № 125
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 13.10.2017 года № 150 «Развитие физической культуры и спорта в Мирском сельском поселении Кавказского района».

          1. В паспорте муниципальной программы Мирского сельского поселения Кавказского района «Развитие физической культуры и спорта в Мирском сельском поселении Кавказского района» (далее- муниципальная подпрограмма) позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	«

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования программы 210,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 40,0 тыс. рублей;

2019 год – 30,0 тыс. рублей;

2020 год – 30,0 тыс. рублей;
2021 год – 50,0 тыс. рублей;

2022 год – 30,0 тыс. рублей;

2023 год – 30,0 тыс. рублей;

В том числе за счет средств местного бюджета – 210,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 40,0 тыс. рублей;

2019 год – 30,0 тыс. рублей;

2020 год – 30,0 тыс. рублей;
2021 год – 50,0 тыс. рублей;

2022 год – 30,0 тыс. рублей;

2023 год – 30,0 тыс. рублей;

».

2. Таблица раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы » изложить в следующей редакции:

тыс.руб.
	N
п/п
	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источник финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	8
	9
	10

	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Мирском сельском поселении Кавказского района»

	всего, в том числе
	210,0
	40,0
	30,0
	30,0
	50,0
	30,0
	30,0

	краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	210,0
	40,0
	30,0
	30,0
	50,0
	30,0
	30,0

	внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1
	Основное мероприятие № 1 «Обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта, организация и проведение  физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий»
	всего, в том числе
	210,0
	40,0
	30,0
	30,0
	50,0
	30,0
	30,0

	краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	210,0
	40,0
	30,0
	30,0
	50,0
	30,0
	30,0

	внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

»

3. Приложение № 2 к муниципальной программе «Перечень мероприятий программы «Развитие физической культуры и спорта в Мирском сельском поселении Кавказского района» изложить в новой редакции (приложение № 1 к  настоящим изменениям).

Глава Мирского сельского поселения                                        И.Б.Костенко
ПРИЛОЖЕНИЕ  №1
                                                           к изменениям, утвержденным

                                                               постановлением администрации

                                          Мирское сельское поселение

                                              Кавказского района

                                     от 21.09.2021 № 125
Перечень основных мероприятий программы
«Развитие физической культуры и спорта в Мирском сельском поселении Кавказского района»
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, всего (тыс.руб.)
	В том числе по годам:
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Участник муниципальной программы

	2018

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Основное мероприятие № 1 Обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта, организация и проведение  физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий
	Краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Увеличение числа занимающихся физической культурой и спортом среди населения

	Местные бюджет
	210,0
	40,0
	30,0
	30,0
	50,0
	30,0
	30,0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего:
	210,0
	40,0
	30,0
	30,0
	50,0
	30,0
	30,0

	1.1.
	Мероприятие № 1.1

Расходы на организацию и проведение мероприятий в области физической культуры и спорта

	Краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Увеличение числа проведенных мероприятий.

Привлечение школьников к физической культуре

	Местные бюджет
	120,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего:
	120,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	1.1.1
	Мероприятие № 1.2
Приобретение спортивного инвентаря для проведения массовых спортивных мероприятий
	Краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местные бюджет
	90,0
	20,0
	10,0
	10,0
	30,0
	10,0
	10,0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего:
	90,0
	20,0
	10,0
	10,0
	30,0
	10,0
	10,0

	ИТОГО по муниципальной программе
	Краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местные бюджет
	210,0
	40,0
	30,0
	30,0
	50,0
	30,0
	30,0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего:
	210,0
	40,0
	30,0
	30,0
	50,0
	30,0
	30,0

Глава Мирского сельского поселения                                                                                                                       И.Б.Костенко